АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от _______________                                             №__________________

  поселок Сенной

О внесении изменений в постановление   администрации  Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 22 октября 2015 года

№ 338 «Об утверждении перечня муниципальных программ Сенного
сельского поселения реализуемых с 2016 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципального
управления, перехода к составлению проекта бюджета Сенного сельского
поселения Темрюкского района в программной структуре п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 22 октября 2015 года  № 338 «Об
утверждении перечня муниципальных программ Сенного сельского поселения
реализуемых с 2016 года» следующие изменения:

1)  приложение    к    постановлению    изложить     в     новой    редакции
(приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н.Усовой довести настоящее постановление
до заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района,
руководителей структурных подразделений администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района и руководителей муниципальных учреждений
подведомственных администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района.
         3. Начальнику общего отдела администрации  Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  обнародовать настоящее
постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ